
Dodatek č. 2 
KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002786 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 2021/0058 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

Název související veřejné zakázky:
I/13 a I/27 Rekonstrukce komunikací -  PD,

uzavřené na základě Rámcové dohody „Rámcová dohoda na projektové práce pro provoz 
a údržbu pozemních komunikaci, č. 01PU-003737 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 2“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatei)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...............................................................................
....................... ........................................................
....................... ......................................................
..........................................................
......................................................................
........................................................................

a

Společnost RD ASPMS4
zastoupená Společníkem 1 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

AFRY CZ s.r.o.
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
453 06 605
CZ45306605
vedeném Městským soudem v Praze, C 8073 
společnost s ručením omezeným 
..................................................................... 
................................... 
...................................... 
...................................... 
.................................. 

............................. 
...................................... 
.................................. 

.............................

1



Společník 2: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

SAGASTA s.r.o.
Novodvorská 1010/14, Lhotka,142 00 Praha 4
045 98 555
CZ04598555
vedeném Městským soudem v Praze, C 250116 
společnost s ručením omezeným

Společník 3: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Osová 717/20, 625 00 Brno -  Starý Lískovec
469 74 806
CZ46974806
vedeném Krajským soudem v Brně, C 7545 
společnost s ručením omezeným

Společník 4: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Národní č.p. 984/15, 110 00 Praha 1
485 88 733
CZ48588733
vedeném Městským soudem v Praze, C 14051 
společnost s ručením omezeným

Společník 5: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

SATRA, spol. s.r.o.
Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
185 84 209
CZ18584209
vedeném Městským soudem v Praze, C 3014 
společnost s ručením omezeným

Společník 6: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

4roads, spol. s.r.o.
Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 - Střešovice
063 27 354
CZ06327354
vedeném Městským soudem v Praze, C 280328 
společnost s ručením omezeným

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 08PU-002786 ze dne 
09. 03. 2021. Předmětem Dodatku č. 2 je změna Termínu plnění, následovně:

Změna Termínu plnění:
Smluvní strany se dohodly na změně ujednání Článku III. Doba a místo plnění odst. 1 písmene

2



- do 10 pracovních dní bude svolán 0. výrobní výbor, každý další výrobní výbor dle dokončení, 
resp. před předáním daného stupně PD;

- koncept PD do 45 dní od účinnosti smlouvy včetně provedené kontroly ze strany Objednatele 
(pouze elektronická verze ve formátu .pdf);

- koncept čistopisu PD vč. investorského rozpočtu do 20 dní od schválení konceptu PD včetně 
provedené kontroly ze strany Objednatele (pouze elektronická verze ve formátu .pdf; pro 
tvorbu investorských rozpočtů budou použity položky OTSKP-SPK v aktuálním znění);

- čistopis vč. zapracovaných připomínek do 10 dní od účinnosti smlouvy od schválení konceptu 
čistopisu PD (pouze elektronická verze ve formátu .pdf);

- listinná verze čistopisu PD na pokyn Objednatele, po dokončení zadávacího řízení na 
zhotovitele stavby (po podpisu smlouvy se zhotovitelem stavby včetně zapracování 
případných úprav a doplnění s ohledem na dodatečné informace podané v rámci zadávacího 
řízení);

- výkon AD po celou dobu realizace jednotlivých staveb (předpoklad ukončení konec roku 
2023).

Původní termín Doby plnění dle Smlouvy:

Původní termín Doby plnění dle Dodatku č. 1:
-  do 10 pracovních dní bude svolán 0. výrobní výbor, každý další výrobní výbor dle dokončení, 

resp. před předáním daného stupně PD;
-  koncept PD ve stupni VD-ZDS úseků, kde není třeba SP -  do 45 dní od účinnosti smlouvy 

včetně provedené kontroly ze strany Objednatele (pouze elektronická verze ve formátu .pdf);
-  koncept čistopisu PD ve stupni VD-ZDS úseků, kde není třeba SP -  do 20 dní od schválení 

konceptu PD včetně provedené kontroly ze strany Objednatele (pouze elektronická verze ve 
formátu .pdf; pro tvorbu investorských rozpočtů budou použity položky OTSKP-SPK v 
aktuálním znění)

-  čistopis PD ve stupni VD-ZDS úseků, kde není třeba SP -  do 10 dní od schválení konceptu 
čistopisu PD (pouze elektronická verze ve formátu .pdf)

-  koncept PD ve stupni DSP úseků, kde je SP potřeba -  do 150 dní od účinnosti smlouvy
-  koncept PD ve stupni DSP pro opěrnou zeď v úseku I/13 Děčín ul. Teplická včetně zajištění 

průzkumů -  do 150 dní od nabytí účinnosti Dodatku č. 1
-  koncept čistopisu PD ve stupni DSP úseků, kde je SP potřeba -  do 30 dní od schválení 

konceptu PD včetně provedení kontroly
-  čistopis PD ve stupni DSP úseků, kde je SP potřeba -  do 15 dní od schválení konceptu 

čistopisu PD (pouze elektronická verze ve formátu .pdf)
-  koncept PD ve stupni VD-ZDS úseků, kde je SP potřeba -  do 75 dní od získání pravomocného 

SP (pouze elektronická verze ve formátu .pdf);
-  koncept čistopisu PD ve stupni VD-ZDS úseků, kde je SP potřeba -  do 30 dní od schválení 

konceptu PD včetně provedené kontroly ze strany Objednatele (pouze elektronická verze ve 
formátu .pdf; pro tvorbu investorských rozpočtů budou použity položky OTSKP-SPK v 
aktuálním znění)

-  čistopis PD ve stupni VD-ZDS úseků, kde je SP potřeba -  do 15 dní od schválení konceptu 
čistopisu PD (pouze elektronická verze ve formátu .pdf)

-  listinné verze čistopisů PD na pokyn Objednatele, po dokončení zadávacích řízení na 
zhotovitele stavby (po podpisu smlouvy se zhotovitelem stavby včetně zapracování 
případných úprav a doplnění s ohledem na dodatečné informace podané v rámci zadávacího 
řízení);

-  výkon AD po celou dobu realizace jednotlivých staveb (předpoklad ukončení konec roku 
2023).

3



-  do 10 pracovních dní bude svolán 0. výrobní výbor, každý další výrobní výbor dle dokončení, 
resp. před předáním daného stupně PD;

-  koncept PD ve stupni VD-ZDS úseků, kde není třeba SP -  do 45 dní od účinnosti smlouvy 
včetně provedené kontroly ze strany Objednatele (pouze elektronická verze ve formátu .pdf);

-  koncept čistopisu PD ve stupni VD-ZDS úseků, kde není třeba SP -  do 20 dní od schválení 
konceptu PD včetně provedené kontroly ze strany Objednatele (pouze elektronická verze ve 
formátu .pdf; pro tvorbu investorských rozpočtů budou použity položky OTSKP-SPK v 
aktuálním znění)

-  čistopis PD ve stupni VD-ZDS úseků, kde není třeba SP -  do 10 dní od schválení konceptu 
čistopisu PD (pouze elektronická verze ve formátu .pdf)

-  koncept PD ve stupni DSP úseků, kde je SP potřeba -  do 150 dní od účinnosti smlouvy
-  koncept PD ve stupni DSP pro opěrnou zeď v úseku I/13 Děčín ul. Teplická včetně 

zajištění průzkumů -  do 260 dní od nabytí účinnosti Dodatku č. 1
-  koncept čistopisu PD ve stupni DSP úseků, kde je SP potřeba -  do 30 dní od schválení 

konceptu PD včetně provedení kontroly
-  čistopis PD ve stupni DSP úseků, kde je SP potřeba -  do 15 dní od schválení konceptu 

čistopisu PD (pouze elektronická verze ve formátu .pdf)
-  koncept PD ve stupni VD-ZDS úseků, kde je SP potřeba -  do 75 dní od získání pravomocného 

SP (pouze elektronická verze ve formátu .pdf);
-  koncept čistopisu PD ve stupni VD-ZDS úseků, kde je SP potřeba -  do 30 dní od schválení 

konceptu PD včetně provedené kontroly ze strany Objednatele (pouze elektronická verze ve 
formátu .pdf; pro tvorbu investorských rozpočtů budou použity položky OTSKP-SPK v 
aktuálním znění)

-  čistopis PD ve stupni VD-ZDS úseků, kde je SP potřeba -  do 15 dní od schválení konceptu 
čistopisu PD (pouze elektronická verze ve formátu .pdf)

-  listinné verze čistopisů PD na pokyn Objednatele, po dokončení zadávacích řízení na 
zhotovitele stavby (po podpisu smlouvy se zhotovitelem stavby včetně zapracování 
případných úprav a doplnění s ohledem na dodatečné informace podané v rámci zadávacího 
řízení);

-  výkon AD po celou dobu realizace jednotlivých staveb (předpoklad ukončení konec roku 
2023).

Nový termín Doby plnění dle Dodatku č. 2:

II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 2 se uzavírá s ohledem na velkou dopravní zátěž v řešeném úseku, složité DIO 
a množství zainteresovaných stran trvala průzkumná část projektu podstatně déle, než obě smluvní 
strany předpokládaly. Pro zpracování projektu opěrné zdi v rámci úseku č.9 I/13 Děčín ul. Teplická 
bylo nutné provedení průzkumů pro co nejpřesnější určení parametrů podloží, zjištění stávajících 
inženýrských sítí v místě zdi a určení nejvhodnějšího technického řešení zdi, jak z hlediska vhodnosti 
vlastní konstrukce, tak z hlediska provádění. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na 
prodloužení dílčí doby plnění. Tato změna nemá vliv na cenu za dílo ani jiné články Smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 2, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

4



 

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum:
1 3 . 0 2 . 2 0 2 3

Digitálně podepsal: .......................
Datum: 13.02.2023 17:12:13 +01:00

5

  


